
UCHWAŁA NR XXIV/178/12
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 14 grudnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XIII/88/11 z dnia 29 grudnia 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu 
Dużym uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2012 Nr XIII/88/11 z dnia 29.12.2011r. Rady Gminy 
w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 145 270,32 zł oraz zmniejsza się o kwotę 294,00 zł tj. ustala 
się dochody budżetu w łącznej kwocie 21 882 691,83 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85 771,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 294,00 zł tj. do kwoty 20 565 
028,51 zł 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 59 499,32 zł tj. do kwoty 1 317 663,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 224 772,32 zł oraz zmniejsza się o kwotę 29 596,00 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23 040 875,66 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 165 273,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 294,00 zł tj. do kwoty 19 926 
920,34 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 59 499,32 zł oraz zmniejsza się o kwotę 29 302,00 zł tj. do kwoty 
3 113 955,32 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki” 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki 
bieżące”. 

4. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody w 2012”. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planów wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały zmieniającej załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki 
majątkowe”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2012r.” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2012. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje podmiotowe w 2012r.” zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2012. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 158 183,83 zł zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Wolnych środków w kwocie 347 791,83 zł 

- Zaciągniętych kredytów w kwocie 810 392,00 zł 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 2 944 183,83 zł, rozchody w wysokości 1 786 000,00 zł. 

Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 5. 

Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 

1. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 810 392,00 zł 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytuł u zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 786 
000,00 zł 

3. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

§ 8. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kaim

Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie

Dochody 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85 771,00 

Zmiany dotyczą: 

- Dz758R75801 zwiększa się plan dochodów z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5/4822/16g/BKU/12 z dnia 29.11.2012 oraz pismem Nr 
ST5/4822/14g/BKU/12 Z DNIA 23.11.2012r. na kwotę 85 771,00 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 294,00. 

Zmiany dotyczą: 

- Dz854R85415 zmniejsza się plan dochodów w kwocie 294,00 w związku ze zmniejszeniem dotacji na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z pismem Nr 
FIN-I.3111.71.2012.854 z dnia 28.11.2012r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 59 499,32. 

Zmiany dotyczą: 

Dz754R75412 zwiększa się plan dochodów o kwotę 59 499,32 w związku z przyznaniem środków przez 
WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 49 749,66 na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Siecieniu. Kwota 
9 749,66 została wpłacona przez OSP w Siecieniu jako wkład własny na zakup samochodu pożarniczego. 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 165 273,00 

Zmiany dotyczą: 

- Dz600 R60004 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 200,00 z tytułu zwiększenia dotacji dla Urzędu Miasta 
w Płocku na dofinansowanie komunikacji miejskiej. 

- Dz600R60016 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00 na bieżące utrzymanie dróg w tym, wydatki 
na wynagrodzenia kwota 22 630,00 pozostałe wydatki na drogi 7 370,00 

- Dz750R75023 zwiększa się plan wydatków o kwotę 31 000,00 na wydatki rzeczowe w administracji z czego 
kwota 16 000,00 pochodzi z niewykorzystanych środków, które były zabezpieczone w budżecie gminy na 
zakup sprzętu komputerowego. 

– Dz801R80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne oraz 
o kwotę 45 771,00 zł wydatki rzeczowe. 

- Dz801R80110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 780,00 zł na dotację dla Niepublicznego 
Gimnazjum w Sikorzu 

- Dz801R80113 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 592,00 zł z przeznaczeniem na wydatki dowozu 
uczniów do szkoły. 

- Dz854R85415 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 930,00 zł na dofinansowanie wkładu własnego na 
stypendia socjalne. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 294,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

- Dz854R85415 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 294,00 zł na sfinansowanie wypłat stypendiów 
socjalnych. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 59 499,32 zł. 

Zmiany dotyczą: 

Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



- Dz754R75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w związku z przyznaniem środków z WFOŚiGW 
w Warszawie w kwocie 49 749,66 zł na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Siecieniu oraz w kwocie 
9 749,66 zł na zakup samochodu pożarniczego (środki zostały wpłacone przez OSP w Siecieniu jako wkład 
własny). 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 29 302,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

- Dz750R75023 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 16 000,00 zł w związku 
z niewykorzystaniem środków które były zabezpieczone w budżecie gminy na zakup sprzętu 
komputerowego, zostały przeniesione na wydatki bieżące w administracji. 

- Dz801R80110 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 13 302,00 zł w związku 
z niewykorzystaniem środków na zadaniu pn. „wykonanie monitoringu w gimnazjum w Brudzeniu Dużym”. 
Środki przeniesiono na wydatki bieżące. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony



Strona 1

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/178/12

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 14 grudnia 2012

zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr XIII/88/11
na rok 2012 z dnia 29.12.2012r.

     DOCHODY

Dział Źródło dochodów

Ogółem z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:
Zmiana

Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie dotacje

środki
europejskie i
inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki
europejskie i
inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa 

48 200,00  59 499,32  107 699,32  8 200,00  5 200,00  99 499,32  40 000,00 

Środki otrzymane od
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
finansowanielub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

49 749,66  49 749,66  49 749,66 

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin
(związków gmin),
powiatów (związków
powiatów) samorządów
województw pozyskane z
innych źródeł

9 749,66  9 749,66  9 749,66 

758
Różne rozliczenia 10 469 520,00  85 771,00  10 555 291,00  10 555 291,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony Strona 5



Strona 2

Subwencje ogólne z
budżetu państwa

10 469 520,00  85 771,00  10 555 291,00  85 771,00 

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

142 884,00  294,00  142 590,00  142 590,00  142 590,00 

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu panstwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin)

142 884,00  294,00  142 590,00  -294,00  -294,00 

Dochody ogółem 21 737 715,51  145 270,32  294,00  21 882 691,83  20 565 028,51  3 538 110,53  770 146,98  1 317 663,32  40 000,00  708 616,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony



.

Strona 3

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XXIV/178/12
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 
z dnia 14 grudnia 2012
zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr XIII/88/11
na rok 2012

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa działu i
rozdziału

Planowane wydatki na 2012 r.

Ogółem z tego:

Przed zmianą 

Zmiana

Po zmianie bieżące majątkowe
Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność  876 000,00   35 200,00   911 200,00   901 700,00   9 500,00 

60004 Lokalny transport
zbiorowy   408 000,00   5 200,00   413 200,00   5 200,00 

60016 Drogi publiczne gminne
 468 000,00   30 000,00   498 000,00   30 000,00 

750
Administracja publiczna  3 063 124,84   31 000,00   16 000,00   3 078 124,84   2 428 124,84   650 000,00 

75023 Urzędy Gmin  2 571 070,00   31 000,00   16 000,00   2 586 070,00   31 000,00  - 16 000,00 
754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

 136 670,00   59 499,32   196 169,32   96 670,00   99 499,32 

75412 Ochotnicze Straże
Pożarne   136 470,00   59 499,32   195 969,32   59 499,32 

801 Oświata i wychowanie  11 251 581,11   95 143,00   13 302,00   11 333 422,11   10 709 466,11   623 956,00 
80101 Szkoły podstawowe   5 327 959,00   85 771,00   5 413 730,00   85 771,00 
80110 Gimnazja  3 705 826,00   780,00   13 302,00   3 693 304,00   780,00  - 13 302,00 

80113 Dowóz uczniów do
szkoły

 370 000,00   8 592,00   378 592,00   8 592,00 

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

 396 703,00   3 930,00   294,00   400 339,00   400 339,00 

85415 Pomoc materialna dla
uczniów 

 219 117,00   3 930,00   294,00   222 753,00   3 636,00 

Wydatki ogółem  22 845 699,34   224 772,32   29 596,00   23 040 875,66   19 926 920,34   3 113 955,32 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony



Strona 4

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/178/12

  Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 14 grudnia 2012

 zmieniającej Uchwałę Budżetową XIII/88/11
  na rok 2012

WYDATKI BIEŻĄCE

Dzia
ł

Rozdz
iał

Nazwa działu i
rozdziału

Ogółem

Wydatki jednostek
budżetowych

w tym

Dotacje na
zadania bieżące

Świdczenia na
rzecz osób
fizycznych

Na programy z
udziałem
środków ,

których mowa w
art..5 ust.1
pkt2i3 u.o.f.p.

Wpłaty
z tytułu
poręcz.i
gwaranc

ji

Obsługa długu
Przed zmianą

Zmiana

Po zmianie
Zwiększenia Zmniejszenia

na
wynagrodzenie i
składki od nich
naliczane

związane z
realizacja ich
statutowych
zadań

600 Transport i
łączność

 866 500,00   35 200,00   901 700,00   496 500,00   62 630,00   433 870,00   405 200,00 

60004 Lokalny transport
zbiorowy

 408 000,00   5 200,00   413 200,00   8 000,00   8 000,00   405 200,00 

60016
Drogi publiczne
gminne

 458 500,00   30 000,00   488 500,00   488 500,00   62 630,00   425 870,00 

750 Administracja
publiczna 

 2 397 124,84   31 000,00   2 428 124,84   2 269 624,84   1 731 618,00   538 006,84   1 500,00   157 000,00 

75023 Urzędy Gmin  1 905 070,00   31 000,00   1 936 070,00   1 929 070,00   1 479 800,00   449 270,00   7 000,00 

801 Oświata i
wychowanie 

 10 614 323,11   95 143,00   10 709 466,11   8 590 666,00   6 545 366,00   2 045 300,00   938 406,00   360 964,00   819 430,11 

80101 Szkoły
podstawowe

 4 730 959,00   85 771,00   4 816 730,00   4 619 791,00   3 595 300,00   1 024 491,00   196 939,00 

80110
Gimnazja  3 671 426,00   780,00   3 672 206,00   2 609 564,00   2 229 564,00   380 000,00   929 780,00   132 862,00 

80113 Dowóz uczniów do
szkoły

 370 000,00   8 592,00   378 592,00   378 592,00   378 592,00 

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

 396 703,00   3 930,00   294,00   400 339,00   166 334,00   157 865,00   8 469,00   234 005,00 

85415 Pomoc materialna
dla uczniów

 219 117,00   3 930,00   294,00   222 753,00   222 753,00 

Ogółem wydatki  19 761 941,34   165 273,00   294,00   19 926 920,34   13 583 090,23   9 066 314,49   4 516 775,74   1 596 439,00   3 269 385,00   942 206,11   535 800,00 

Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                               Załącznik Nr 4 
     do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr  XXIV/178/12  

z dnia 14 grudnia 2012
zmieniającej uchwałę Budżetową nr XIII/88/11 na rok 2012

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota przed
zmianą  2012 r.

Zmiany Kwota po
zmianach 2012r.

Zwiększenie  Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 21 737 715,51 145 270,32 294,00 21 882 691,83
2. Wydatki 22 845 699,34 224 772,32 29 596,00 23 040 875,66
3. Wynik budżetu -1 107 983,83 -1 158 183,83

Przychody ogółem: 2 893 983,83 50 200,00 2 944 183,83
1. Kredyty § 952 2 596 392,00 2 596 392,00
2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 297 591,83 50 200,00 347 791,83

Rozchody ogółem: 1 786 000,00 1 786 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 586 000,00 1 586 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 200 000,00 200 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994

6.
Wykup papierów wartościowych
(obligacji)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/178/12

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 14 grudnia 2012

zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr XIII/88/11 na 2012 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa działu i
rozdziału

Ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym na:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dotacje
Przed zmianą

zmiana

Po zmianie
Zwiekszenie Zmniejszenie

programy finansowane z
udziałem środków

europejskich i innych
środków pochodzących ze

źródeł zagranicznych
niepodlegających zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja
publiczna

 666 000,00   16 000,00   650 000,00   650 000,00 

75023 Urzędy Gmin  666 000,00   16 000,00   650 000,00   650 000,00 
801 Oświata i

wychowanie
 637 258,00   13 302,00   623 956,00   623 956,00 

80110 Gimnazja  35 000,00   13 302,00   21 698,00   21 698,00 
754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

 40 000,00   59 499,32   99 499,32   99 499,32 

75412 Ochotnicze Straże
Pożarne 

 40 000,00   59 499,32   99 499,32   99 499,32 

Ogółem wydatki  3 083 758,00   59 499,32   29 302,00   3 113 955,32   3 113 955,32   1 695 000,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/178/12
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 14 grudnia 2012
zmieniającej Uchwałę Budżetową  Nr XIII/88/11
na rok 2012

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

(w tym w
ramach

funduszu
sołeckiego)

Łączne koszty finansowe
Planowane wydatki

Jednostka
organizacyj

na
realizująca

program lub
koordynując

a
wykonanie
programu

rok 2012

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zmiana

Przed zmianą Zwiększenie zmniejszenie Po zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa wodociągu w
m.   Brudzeń  Duży i
Murzynowo

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy

2 010 01041
Budowa kanalizacji i
oczyszczalni ścieków
w Siecieniu

1 695 000,00 1 695 000,00 1 695 000,00  810 392,00   884 608,00  Urząd Gminy

3 600 60016

Wykonanie
dokumentacji pasażu
pieszego oraz
skrzyżowania w
Sikorzu

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 Urząd Gminy

4 600 60016
Zakup przystanku
autobusowego w
Turzy Małej

8 000,00  8 000,00 zł  8 000,00 zł  8 000,00 zł Urząd Gminy

5 750 75023
Modernizacja
budynku UG w
Brudzeniu Dużym

630 000,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00 Urząd Gminy

6 750 75023
Zakup sprzętu
komputerowego

20 000,00 16 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy 

Strona 11Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



7 750 75023

Wykonanie systemu
alarmowego wraz z
monitoringiem w
Urzędzie Gminy w
Brudzeniu Dużym

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

8 754 75412
Zakup samochodu
pożarniczego dla OSP
Siecień

40 000,00 59 499,32 99 499,32 99 499,32

B.
40 000,00
dotacja celowa od
Marszałka
Województwa
Mazowieckiego
49 749,66 środki z
WFOŚiGW
C.
9 749,66  wpłata
własna z OSP
Siecień

Urząd Gminy

9 801 80101
Modernizacja
budynku SP w
Brudzeniu Dużym 

287 800,00 287 800,00 287 800,00 287 800,00 Urząd Gminy 

10 801 80101
Rozbudowa budynku
SP w Sikorzu 

309 200,00 309 200,00 309 200,00 309 200,00 Urząd Gminy 

11 801 80110

Wykonanie
monitoringu w
Gimnazjum w
Brudzeniu Dużym 

35 000,00 13 302,00 21 698,00 21 698,00 21 698,00 Urząd Gminy

12 801 80148
Zakup zmywarki na
stołówkę w SP w
Brudzeniu Dużym

5 258,00 5 258,00 5 258,00 5 258,00 Urząd Gminy

Ogółem wydatki  3 083 758,00   59 499,32   29 302,00   3 113 955,32   3 113 955,32   1 319 456,00   810 392,00   99 499,32   884 608,00  Urząd Gminy

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony Strona 12



                                                       Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXIV/178/12
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 14 grudnia 2012
zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr XIII/88/11 na rok 2012

z dnia 29.12.2011

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do
sektora finansów publicznych w 2012 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

1

851 85154 Realizacja zadań związanych z
profilaktyką uzależnień wśród dzieci i
młodzieży z terenu gminy

18 000,00 - 18 000,00

2

852 85295 Koszty transportu związane z dostawą
żywności dla rodzin najuboższych z
terenu gminy

10 000,00 - 10 000,00

3

926 92605 Realizcja zadań związanych z
organizowaniem imprez sportowych na
terenie gminy Brudzeń Duży przez
kluby sportowe wybrane w drodze
konkursu ofert

48 100,00 48 100,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych
1 600 60004 Urząd Miasta Płock 400 000,00 5 200,00 405 200,00
2 801 80114 Urząd Gminy Nowy Duninów 6 285,00 6 285,00
3 801 80114 Urząd Miasta Płock 2 341,00 2 341,00
4 750 75075 Starostwo Powiatowe w Płocku 1 500,00 - 1 500,00

Ogółem 486 226,00 5 200,00 491 426,00

Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



                                                       Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXIV/178/12
                                                 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 14 grudnia 2012

                                       zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr XIII/88/11
                                                   na rok 2012 z dnia 29.12.2011

Dotacje podmiotowe w 2012 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

Kwota dotacji

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5

1 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Sikorzu 929 000,00 780,00 929 780,00
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 160 000,00 160 000,00

Ogółem 1 089 000,00 780,00 1 089 780,00

Strona 14Id: XLREE-KSWHN-OADBO-YEWJN-HBGQX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



